(c) 本公司及╱或本集團任何其他成員公司的一般事務、狀況、經營業績或前
景、盈利、業務、財產、管理、股東權益或財務或貿易狀況的任何變動或涉
及可能變動的任何事態發展，而配售代理全權酌情認為將對成功進行配
售事項造成重大不利影響或以其他方式令配售事項不可行、不明智或不
適宜。

於本公告日期，董事並不知悉發生任何有關事件。

本公司的禁售安排

本公司向配售代理承諾，除 (a)根據配售協議配發及發行配售股份；以及 (b)根據
本公司於二零一八年六月二十二日採納的購股權計劃授出購股權，或根據行
使該購股權計劃授出或將予授出的任何購股權而發行的任何股份外，自完成
日期起計90日期間，其將不會配發或發行或同意配發或發行本公司股份或其
他證券，或授出或同意授出任何購股權、權證或其他權利以認購或轉換或交換
為本公司股份或其他證券，或購回本公司股份或其他證券（不論是有條件或無
條件，或直接或間接或以其他方式進行），或宣佈有意於緊隨完成日期後 90日
期間內進行有關活動，惟事先獲得配售代理的書面同意者除外。

– 7 –

一般授權

配售股份將根據一般授權發行。

於本公告日期，本公司根據一般授權可配發及發行的新股份數目為207,195,000

股。於本公告日期，概無根據一般授權配發及發行任何股份。故此，一般授權
餘額足以發行及配發配售股份。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准配售股份上市及買賣。

進行配售事項的理由以及所得款項用途

假設全部配售股份獲悉數配售，則配售事項所得款項總額預期約為306.90百萬
港元，而所得款項淨額（經扣除所有相關成本及開支，包括佣金及徵費）將約為
302.75百萬港元。按此計算，每股配售股份的淨價將約為6.73港元。

本集團專注為中國主要汽車製造商開發汽車部件工程解決方案。

董事認為配售事項是為本公司籌集資金的契機，有關資金擬用作進一步開發
本集團在新能源汽車及高級駕駛輔助系統 (ADAS)方面的服務平台，特別是：

(a) 進一步加強本集團的研發實力，包括 (i)智能駕駛軟件平台搭建；(ii)加強電
動車電控系統軟件的研發；(iii)加強半導體功率器件定制化研發；及 (iv)進
一步搭建智能駕駛測試驗證基地；及

(b) 補充本集團的一般營運資金及其他一般公司用途。

董事認為配售事項將強化本集團的財務狀況並為本集團提供額外營運資金。
董事認為配售協議的條款屬公平合理，按一般商業條款進行並符合本公司及
股東的整體利益。

– 8 –

對本公司股權架構的影響

假設本公司股本由本公告日期起直至配售事項完成止期間並無其他變動，下
表載列本公司 (i)於本公告日期及 (ii)緊隨配售事項完成後的股權架構。

於本公告日期 緊隨配售事項完成後

股份數目
概約

百分比 (%) 股份數目
概約

百分比 (%)

陸穎鳴先生 (1)及
陳長藝先生 (2) 732,330,000 70.51% 732,330,000 67.58%

陳銘先生 (3) 2,000,000 0.19% 2,000,000 0.18%

黃晞華先生 (3) 2,000,000 0.19% 2,000,000 0.18%

承配人 – – 45,000,000 4.15%

其他股東 302,244,900 29.11% 302,244,900 27.89%

總計 1,038,574,900 100.00% 1,083,574,900 100.00%

附註：

1. 陸穎鳴先生身兼執行董事、本公司聯席行政總裁及董事會主席。彼分別擁有Magnate Era

Limited、Zenith Benefit Investments Limited及Treasure Map Ventures Limited（全部均為公司控股股
東）的50.0%、50.0%及100.0%。因此，根據證券及期貨條例，彼被視為於上述三家控股公司
直接持有的全部657,330,000股股份中擁有權益，相當於本公告日期已發行股份總數的約
63.29%，以及完成配售事項後經擴大已發行股份總數的約60.66%。

2. 陳長藝先生身兼執行董事及本公司聯席行政總裁。彼分別擁有Magnate Era Limited、Zenith

Benefit Investments Limited及Heroic Mind Limited（全部均為公司控股股東）的50.0%、50.0%及
100.0%。因此，根據證券及期貨條例，彼被視為於上述三家控股公司直接持有的全部
657,330,000股股份中擁有權益，相當於本公告日期已發行股份總數的約63.29%，以及完成
配售事項後經擴大已發行股份總數的約60.66%。

3. 陳銘先生及黃晞華先生各自為執行董事。

過往十二個月進行的集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往十二個月內並無透過發行股本證券進行任何
其他集資活動。